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Tarihler Şehri, Geçmişle Geleceği Aynı Hikayede Buluşturacak: 
TEKNOFEST 2026 Şanlıurfa’da! 

 
Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 2026 yılında binlerce yıllık tarihi 

ve köklü medeniyet mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa’da düzenlenecek. 30 Eylül - 4 Ekim tarihleri arasında 

GAP Havalimanı’nda gerçekleşecek TEKNOFEST 2026, bilimi ve teknolojiyi tarihin sıfır noktası 

Şanlıurfa’da milyonlarla buluşturacak. 

 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ana yürütücülüğünde, 

Türkiye’nin önde gelen teknoloji şirketleri, kamu, medya kuruluşları ve üniversitelerin destekleriyle 

düzenlenen TEKNOFEST, 2026 yılında 30 Eylül - 4 Ekim tarihleri arasında Şanlıurfa GAP Havalimanı’nda 

gerçekleşecek. 

Bugüne kadar İstanbul, Ankara, İzmir, Gaziantep, Azerbaycan, Samsun, Adana ve KKTC’de düzenlenen 

ve katılımın ücretsiz olduğu TEKNOFEST; her yıl artan ilgisiyle milyonlarca ziyaretçiyi ağırlayarak, 

teknoloji ve inovasyon vizyonunun en güçlü vitrini oldu. 2026 yılında ise TEKNOFEST Şanlıurfa; 

gençlerin hayallerini, tarihin sıfır noktasından geleceğin teknolojilerine taşıyacak. 
 

“Tarihler Şehri, Geçmişle Geleceği Aynı Hikayede Buluşturacak” 

Kadim medeniyetlerin izlerini taşıyan Şanlıurfa’da bilim ve teknoloji, bu kez geçmişle geleceği aynı 

hikayede buluşturacak. TEKNOFEST Şanlıurfa, miniklerden gençlere, ailelerden teknoloji tutkunlarına 

kadar her yaştan ziyaretçiye yine destansı bir beş gün sunacak. Festival kapsamında; nefes kesen hava 

gösterileri, coşkuyu doruğa çıkaran konserler ve sahne gösterileri, ufuk açacak sergi ve eğitici 

atölyeler, simülasyon deneyim alanları, planetaryum, bilim şovları, milli gurur kaynağımız kara ve 

hava araçlarının sergisi ve fuar etkinlikleri gibi teknoloji ve heyecan dolu birçok deneyim bir arada yer 

alacak. 
 

Yarışma kategorileri, sunduğu ödül imkanları ve sağladığı desteklerle TEKNOFEST, dünyanın en geniş 

kapsamlı teknoloji festivali olma özelliğini her yıl güçlendirerek sürdürüyor. Göbeklitepe’den Harran’a 

uzanan kadim birikimiyle Şanlıurfa, bu büyük vizyonu Anadolu’nun kadim şehirlerinden biriyle 

buluşturarak 2026 yılında da gençlere yeni ufuklar açacak. 

 

www.teknofest.org 
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